
 

 

SØNDAGSBLADET                                                      
St. Olav katolske domkirkemenighet 

 1. Søndag i fastetiden 
22. februar 2026 

1 1 Mos 2,7-9.19a;3,1-7 S Sal 51(50),3-4.5-6a.12-13.14+17 2 Rom 5,12-19  

E Matt 4,1-11  

FASTETID ER RETRETT– OG KORSVEITID 
Vi forbereder oss til å feire påske, Herrens oppstandelse. 

Hvilken plass har faste, bønn og almisser i mitt liv som kristen? 
Du finner info om korsveiandakter og retretter inne i bladet. 

Temptation of Christ by Vasily Surikov, 1872. Public Domain.  

Men Jesus sa til ham: «Det står også skrevet: 

Du skal ikke sette Herren din Gud på prøve.» 

Matt 4, 7 



 

 



 

 



 

 

NØDTELEFON 

Ved behov for prest i akutt situasjon,  

livstruende sykdom eller ulykke  

vennligst kontakt en av menighetens prester.                                                                                 

Se kontaktinformasjonen bak heftet 



 

 

Mandag 23. februar 2026 
MENIGHETSSALEN 
08.00 Messe pa  norsk 
10.30 Rosenkrans pa  norsk 
11.00 Messe pa  norsk 
11.30 Rosenkrans pa  vietnamesisk 
ST. OLAV DOMKIRKE 
17.00 Tilbedelse og skriftema l 
18.00  Messe pa  norsk  
Tirsdag 24. februar 2026 
MENIGHETSSALEN 
08.00 Messe pa  norsk 
10.30 Rosenkrans pa  norsk 
11.00 Messe pa  norsk 
11.30 Rosenkrans pa  vietnamesisk 
ST. OLAV DOMKIRKE 
17.00 Tilbedelseog skriftema l 
18.00  Messe pa  norsk  
ST. JOSEPH KIRKE 
17.15 Korsvei og messe engelsk 
Onsdag 25. februar 2026 
MENIGHETSSALEN 
08.00 Messe pa  norsk 
10.30 Rosenkrans pa  norsk 
11.00 Messe pa  norsk 
11.30 Korsvei vietnamesisk 
ST. OLAV DOMKIRKE 
17.00 Tilbedelse og skriftema l 
18.00  Messe pa  norsk  
ST. JOSEPH KIRKE 
17.00 Korsvei pa  fransk 
18.00  Messe pa  spansk  
Torsdag 26. februar 2025 
ST. OLAV DOMKIRKE 
MENIGHETSSALEN 
08.00 Messe pa  norsk 
10.30 Rosenkrans pa  norsk 
11.00 Messe pa  norsk 
11.30 Rosenkrans pa  vietnamesisk 
ST. OLAV DOMKIRKE 
17.00 Tilbedelse og skriftema l 
18.00  Messe pa  norsk  
ST. JOSEPH KIRKE 
18.00 Korsvei pa  spansk 
 

Fredag 27. februar 2025 
MENIGHETSSALEN 
08.00 Messe pa  norsk 
10.30 Korsvei pa  norsk 
11.00 Messe pa  norsk 
11.30 Korsvei vietnamesisk 
ST. OLAV DOMKIRKE 
17.00 Korsvei og skriftema l 
18.00  Messe pa  norsk  
19.00 Korsvei og messe polsk 
ST. JOSEPH KIRKE 
17.00 Korsvei pa  tagalog 

18.00 Messe pa  tagalog 

Lørdag 28. februar 2025 

ST. OLAV DOMKIRKE 
09.30 Rosenkrans pa  norsk 
10.00 Messe pa  norsk 
17.00 Tilbedelse og skriftema l 
18.00  Messe pa  norsk 
19:00     Messe pa  polsk  
ST. JOSEPH KIRKE 
08.45 Messe pa  vietnamesisk 
16.15 Korsvei pa  italiensk 
17.00 Messe pa  italiensk 
Søndag 1. mars 2025 
ST. OLAV DOMKIRKE   
08.00  Messe pa  polsk  
09.00 Rosenkrans pa  engelsk 
09.30 Messe pa  engelsk 
11.00 Høymesse 
13.00 Messe pa  vietnamesisk 
14.30 Messe pa  polsk 
16.00 Messe pa  polsk 
17.30  Rosenkrans/skriftema l  
18.00  Messe pa  engelsk 
19.30  Messe pa  norsk 
ST. JOSEPH KIRKE 
08.00 Messe pa  spansk 
09.30 Messe pa  norsk 
11.00 Messe pa  kroatisk 
12.30 Messe pa  spansk 
14.00 Messe pa  ungarsk 
16.00 Messe pa  fransk 
 



 

 

 

 

 

 

 

Det blir ordets liturgi for de minste barna under høymessen!                                                                 

 

Velkommen til kirkekaffe etter messen!  

 NB! Alle kirkekaffene blir i MARIAGÅRDEN frem til 22. mars! 

I dag er det gruppe «Christifideles Laici» som organiserer kirkekaffe. 

 

Bønnegruppe LUMEN 24. februar 

Den internasjonale bønnegruppen Lumen har møte tirsdag                                             

24. februar. Møtet varer fra 18:45- 20:30 og holdes i                                                                  

ungdomslokalet Akersvn. 1. Alle interesserte er velkommen ! 

 

KUNNGJØRINGER 

Fast tid for skriftemål er                                                                     
 hverdager og lørdager  fra                     

17.00  til 17.45 i St. Olav kirke. 

 

RETRETT I FASTETIDEN PÅ ST. JOSEPH RETRETTSENTER 

Brannvaktveien 5, 0489 Oslo  tlf. 23 40 09 22/23 40 09 35  

 
Torsdag 10. til søndag 13. mars sr. Marit Brinkmann CSJ 
2500 kr          Hilde R. Myhrer 
 
Torsdag 24. til søndag 27. mars sr. Marit Brinkmann CSJ  
Ordo Crucis (a pen ogsa  for andre)  Arne Sand 

2500 kr 

 
Torsdag 31. til søndag 3. april  sr. Anette CSJ 
2500 kr        p. Erik SM 

 

Du kan lese mer om våre retretter på  St. Joseph retrettsenter her: 

http://www.stjoseph.no 

http://www.stjoseph.no/


 

 

KORSVEIANDAKTER I FASTETIDEN 

I MENIGHETSSALEN (Akersveien 5) 

VIETNAMESISK onsdager og fredager 11.30 

NORSK fredager kl. 10.30  

I ST. OLAV KIRKE 

NORSK fredager  17.10 

POLSK fredager kl. 19.00 

I ST. JOSEPH KIRKE 

ENGELSK tirsdager  kl. 17.15 

FRANSK onsdager kl. 17.00 

SPANSK torsdager kl. 18.00 

                                              TAGALOG fredager kl. 17.00       

ITALIENSK lørdager kl. 16.15 

 

THE WAY OF THE CROSS DURING LENT 

IN THE PARISH HALL (Akersveien. 5) 

IN VIETNAMESE Wednesdays and  

           Fridays  at 11.30 am 

IN NORWEGIAN Fridays at 10.30 am  

IN ST. OLAV CHURCH 

IN NORWEGIAN Fridays at 5.00 pm 

IN POLISH Fridays at 7.00 pm 

IN ST. JOSEPH CHURCH 

IN ENGLISH  Tuesdays at 5.15 pm 

IN FRENCH   Wednesdays at 5.00 pm 

IN SPANISH  Thursdays at 6.00 pm 

IN TAGALOG Fridays at  5.00 pm 

IN ITALIAN Saturdays at 04.15 pm 

        

Kollekt går til Caritas’ 

fasteaksjon 2026 

DROGA KRZYŻOWA  

podczas Wielkiego Postu 

W Kościele Sw. Olava 

PO NORWESKU—piątki o 17.00 

PO POLSKU—piątki o 19.00  



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

SOGNEPREST: 
 

 P. Bjørn Tao Quoc 
Nguyen 

tlf.: 951 08 097 tao.nguyen@katolsk.no 

Kapellan P. Oddvar Moi tlf.: 958 83 336 oddvar.moi@katolsk.no 

Nasjonalsjelesørgere: P. Grzegorz Borski  tlf.: 413 56 146  grzegorz.borski@katolsk.no  

Polsk sjelesorg: P. Piotr Sledz tlf.: 488 94 952  piotr.sledz@katolsk.no 

 P. Anthony Erragudi tlf.: 488 95 242 anthony.erragudi@katolsk.no 

Italiensk og 

Afrikansk engelsktal. 

P. Cornelius                       

Onwuekwe 
tlf.: 408 16 870 cornelius.onwuekwe@katolsk.no 

Spansk sjelesorg P. Joel Salas Tobon tlf.: 459 78 056  joel.tobon@katolsk.no 

Fransk sjelesorg 

  
P. Charles Zondo tlf.: 489 95 645 zondo@katolsk.no 

Filippinsk sjelesorg P. Johan Dumandan tlf.: 474 74 176 johan.dumandan@katolsk.no 

Kroatisk sjelesorg P. Marinko Pervan tlf.: 947 88 482 marinko.pervan@katolsk.no 

Kaldeisk sjelesorg P. Yousif Rooni tlf. : 458 73 262  rooni.yousif@katolsk.no  

Viet. sjelesorg Mgr. Huynh Tan Hai tlf.: 917 83 032 huyhn.tan.hai@katolsk.no 

Diakon D. Sindre Bostad tlf.: 905 42 238 sindre.bostad@katolsk.no 

Diakon D. Patricio Quintana tlf.: 402 42 145 patricio.quintana@katolsk.no 

Menighetssekretær Ketil Åsatun tlf.: 229 82 165 ketil.aasatun@katolsk.no 

Sekretær vikar David Ottersen tlf.: 972 57 935 david.ottersen@katolsk.no 

Karitativ koordinator Isabel Hillestad tlf.: 229 82 176 isabel.hillestad@katolsk.no 

Katekesekoordinator Sr. Klara Ottersen tlf.: 229 82 179 klara.ottersen@katolsk.no 

Domorganist Otto Ch. Odland tlf.: 922 45 263 
otto.christian.odland@katolsk.no 

 

Domkantor Vegar Olav Sandholt tlf.: 907 99 991 vegar.sandholt@katolsk.no 

Vaktmester Francis Subramaniam tlf.: 900 16 697 s.francis@katolsk.no 

Rengjørings anv. Jimmy Ross tlf.: 960 48 042 Jimmy.ross@katolsk.no 

Sakristan Sr. maria Hong tlf.: 403 80 947 maria.hong@katolsk.no 
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